ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2020 г. N 2016

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПОДПУНКТОВ "Д" - "Ж" ПУНКТА 3 ПРАВИЛ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА СУБСИДИЙ

ОРГАНИЗАЦИЯМ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ

РАСХОДОВ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ СОДЕРЖАНИЯ И

ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЪЕКТОВ

ФЕДЕРАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,

РАСПОЛОЖЕННОГО

ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Признать утратившими силу подпункты "д" -

"ж" пункта 3 Правил предоставления из

федерального бюджета субсидий организациям на

возмещение расходов по обеспечению

содержания и эксплуатации объектов

федерального недвижимого имущества,

расположенного за пределами территории

Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 ноября 2016 г. N 1193 "Об

утверждении Правил предоставления из

федерального бюджета субсидий организациям на

возмещение расходов по обеспечению

содержания и эксплуатации объектов

федерального недвижимого имущества,

расположенного за пределами территории

Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N

47, ст. 6669).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН